1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№03 от 10 февраля 2015 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 05 от 10.02.2015г.

 О   создании    комиссии  по  подготовке и пропуску паводковых вод на территории Кайнлыкского   сельского   поселения

      Во исполнение федеральных законов от 21.12.1994 года №68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановления главы администрации Комсомольского района  № 112 от 18.02.2014 года « О создании районной комиссии по подготовке и пропуску паводковых вод» и с целью предупреждения чрезвычайных ситуаций, смягчения негативных последствий весеннего паводка в 2015 году, сохраняя от разрушений, повреждений животноводческих ферм, жилых домов, строений, дорог, мостовых сооружений на реках, а также сельскохозяйственных угодий, администрация Кайнлыкского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1. Создать  комиссию по подготовке и пропуску паводковых вод в составе:

	Кузьмина А.Г. –

33-2-23; 33-2-59;

89053421358
	-
	главы администрации  сельского поселения - председателем

комиссии

	Черновой Т.А.-

33-2-23
	-
	 Специалиста эксперта по делам ГО ЧС сельского поселения- заместителем председателя комиссии

	члены комиссии:

	Шарафутдинова М.Г.

33-2-58;

89053409018
	-
	Председателя СХПК « Дубрава» (по согласованию)

	Михайлова Н.В.

33-2-49;

89053416687
	-
	Председателя СХПК «Турхан»(по согласованию)

	-
	Участкового уполномоченного милиции Комсомольского ОВД (по согласованию)

	Шарафутдинова Р.М
	-
	 Управляющего КФХ «Кызыл Сабанча»(по согласованию)

	Алякиной И.Ф.
	-
	Зав.Починокбыбытьского ФАП( по согласованию)

       2.Утвердить план первоочередных мероприятий в Кайнлыкском сельском поселении Комсомольского района по безаварийному пропуску паводковых вод в 2015 году (прилагается).

       3.Утвердить расчет сил и средств, привлекаемых к проведению противопаводковых мероприятий в Кайнлыкском сельском поселении Комсомольского района в 2015 году.

       4.Рекомендовать руководителям предприятий, организаций выделить личный состав, финансовые средства, технику, материальные средства в соответствии с установленным расчетом сил и средств, выделяемых для проведения противопаводковых мероприятий в 2015 году.

        5.Рекомендовать     руководителям сельскохозяйственных предприятий создать на местах соответствующие комиссии по безаварийному пропуску паводковых вод.

        6.Признать утратившим силу постановление  администрации сельского поселения №07 от 11.02.2014 года.

        7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения -

Руководитель ГО сельского поселения                                    А.Г.Кузьмин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 06 от 10.02.2015г.

    О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района  Чувашской Республики
      Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики Администрация Кайнлыкского   сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
         1. Признать утратившими силу постановления администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики:
       - от 06.10.2011 г. №43а «Об утверждении Административного регламента по осуществлению  муниципального контроля в Кайнлыкском сельском поселении Комсомольского района»;

       - от 05.07.2012 г. №29 «О внесении изменений в постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения  от  06.10.2011г.  №43 а «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Кайнлыкского сельского поселения  Комсомольского района».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования  в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района».

Глава Кайнлыкского  сельского поселения                                                                             А.Г.Кузьмин
	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв. за выпуск: Самарина Т.В.